

عنوان مقاله:

مطالعه نگرش افراد نسبت به قدرت نرم بسیج در امر پیشگیری وضعی از آسیب های شبکه های ماهواره ای در سطح شهرستان بناب

محل انتشار:

اولین کنفرانس بین المللی مطالعات اجتماعی فرهنگی و پژوهش دینی (سال: 1395)

تعداد صفحات اصل مقاله: 14

نویسندگان:

جمال بیگی - استادیار دانشگاه آزاد اسلامی، واحد مراغه، گروه حقوق جزا و جرم شناسی، مراغه ایران

کیوان حیدرنژاد - واحد مراغه، باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان، مراغه، ایران

خلاصه مقاله:

هدف: در این پژوهش هدف مطالعه نگرش افراد نسبت به قدرت نرم نهاد بسیج در امر پیشگیری وضعی از آسیب های شبکه های ماهواره ای با لحاظ متغیرهای جنسیت، سن، تحصیلات و شغل در سطح شهرستان بناب می باشد. روش بررسی: این مطالعه با روش توصیفی-پیمایشی، با جامعه آماری 200 نفر افراد که به صورت روش نمونه گیری تصادفی انتخاب گردیدند. ابزار گرد آوری داده ها در این پژوهش شامل پرسشنامه 10 سبوالی که پس از سنجش روایی و پایایی در اختیار نمونه آماری قرار داده شد. پس از جمع آوری اطلاعات، اطلاعات حاصله تلخیص و طبقه بندی شده و برای تجزیه و تحلیل داده های جمع آوری شده از آزمون تی مستقل و آزمون آنالیز واریانس استفاده شده است. یافته ها: 1- میانگین وضعیت نگرش افراد نسبت به قدرت نرم بسیج در امر پیشگیری وضعی از آسیب های شبکه های ماهواره، 59 درصد به دست آمد. به عبارت دیگر 59 درصد از پاسخ دهنده گان اظهار نمودند که نهاد بسیج عملکرد خوبی در این زمینه داشته است. 2- میانگین وضعیت نگرش افراد نسبت به قدرت نرم بسیج در امر پیشگیری وضعی از آسیب های شبکه های ماهواره با لحاظ متغیر جنسیت در بین دو گروه زن و مرد تفاوت معناداری وجود دارد. 3- میانگین وضعیت نگرش افراد نسبت به قدرت نرم بسیج در امر پیشگیری وضعی از آسیب های شبکه های ماهواره بر اساس متغیر تحصیلات تفاوت معناداری وجود دارد. 4- میانگین وضعیت نگرش افراد نسبت به قدرت نرم بسیج در امر پیشگیری وضعی از آسیب های شبکه های ماهواره با لحاظ متغیر شغل تفاوت معناداری وجود ندارد. نتیجه گیری: با مطالعه یافته های تحقیق مشخص گردید که نگرش افراد نسبت به قدرت نرم بسیج در امر پیشگیری وضعی بر اساس متغیرهای جنسیت، سن، تحصیلات تفاوت معنی داری وجود دارد. ولی در متغیر شغل تفاوت معنی داری وجود ندارد.

کلمات کلیدی:

بسیج، قدرت نرم، پیشگیری وضعی، آسیب های شبکه های ماهواره ای

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/643703>

